
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00673699- -UNC-ME#FFYH

 
 

VISTO:

la nota elevada por la agente Mariana Inés Saife en la cual solicita justificación de inasistencias, con goce de sueldo,
en el cargo que desempeña en esta Facultad, los días 16 y 17 de noviembre del corriente año; y

 

CONSIDERANDO:

que solicita dicha licencia con motivo de su participación como organizadora y expositora en el “I Encuentro de Áreas
Operativas, Mesas de Entradas y Archivos de la UNC”, en los términos previstos por el título 6, artículo 97° y el título
8 artículos 119°, 122° y 124° del Decreto 366/06;

que adjunta la certificación que acredita las actividades a realizar durante el período de justificación solicitado;

que la secretaria de Administración toma conocimiento de las presentes actuaciones y las eleva con opinión
favorable;

que el Área Personal y Sueldos informa que la agente Mariana Inés Saife legajo 37509, se desempeña en esta
Facultad en un cargo 366-2 del Agrupamiento Administrativo como Directora en Área Operativa y Mesa de Entradas
de la Facultad;

que corresponde encuadrar la situación de que se trata en lo dispuesto por los artículos 97° (título 6) y 119°, 122° y
124° (título 8) del Decreto 366/06;

 LA DECANA de la

 FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

 RESUELVE:

ARTICULO 1°. JUSTIFICAR las inasistencias los días 16 y 17 de noviembre del corriente año de la agente Mariana
Inés Saife, legajo 37509, en el cargo 366-2 del Agrupamiento Administrativo que desempeña como Directora del
Área Operativa y Mesa de Entradas de la Facultad, con motivo de su participación como organizadora y expositora
en el “I Encuentro de Áreas Operativas, Mesas de Entradas y Archivos de la UNC”.



ARTICULO 2°. Protocolícese, publíquese en el Digesto Electrónico de la UNC, comuníquese y archívese.

DP

 

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 30 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1410-E-UNC-DEC#FFYH
		2021-12-30T10:27:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Graciela Durand Pauli
	cargo_0: Secretaria de Administración
	reparticion_0: Administración Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-30T18:03:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-30T18:03:30-0300
	GDE UNC




